Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.06.2018                                                                                                        № 29-ра

[bookmark: _GoBack]п. Нижнее Пронге

О внесении изменения в перечень должностей, не являющихся должностями  муниципальной службы администрации Нижнепронгенского сельского поселения

В связи с изменением структуры администрации Нижнепронгенского сельского поселения
1. Внести в перечень должностей, не являющихся должностями муниципальной службы администрации Нижнепронгенского сельского поселения, утвержденный распоряжением администрации от 28.09.2017 № 18-ра «Об утверждении перечня должностей, не являющихся должностями муниципальной службы администрации Нижнепронгенского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Дополнить пунктом 5 «Инспектор по первичному воинскому учету.».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 июля 2018 года.

Глава администрации                                                                               А.Б. Миньков